
 

\L/

Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění zákona

č. 460/2016 Sb. (dálejen ,.NOZ“)

Smluvní strany
 

VÍTKOVICE, a.5.

sídlo Ruská 7887/ 101 Vítkovice 703 00 Ostrava

_

ICO: 451 93 070

,Ílátce DPHDIČ: CZ 45193070,

bankovní spojení:

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě oddíl B, vložka 302

dálejen prodávající

  

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8 729 30Ost1_

zastoupeno náměstkempiimátma—

IČO: 008 45 451

DIČ: CZOO845451 látce DPH

konstantní symbol: 558

variabilní symbol: číslo smlouvy

dálejen kupující

Obsah smlouvy
 

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene vzáhlaví této smlouvy jsou v souladu

se skutečnosti v době uzavření smlouvy.

čl. 1.

Předmět převodu

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem nemovitých věcí, zapsaných u Katastrálního úřadu

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava:

— na listu vlastnictví č. 32 pro katastrální území Hrabůvka, obec Ostrava, a to pozemku ppč.

941/2 a ppč. 963/1. oba ost plocha. ost komunikace

- na listu vlastnictvíč.22 pro katastrální území Moravská Ostrava, obec Ostiava, a to pozemku

parc.č. 2976/8, ost. plocha, ost komunikace

— na listu vlastnictví č. 96 pro katastrální území Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, a to pozemku

p.p.č. 455/86, ost. plocha, ost. komunikace

_ 1

  



 

 

- na listu vlastnictví č. 14 pro katastrální území Vítkovice, obec Ostrava, a to pozemku parc.č.

973/40, paracč. 1244/1, parc.č. 1244/11 a parc.č. 1252/3, vše ost. plocha, ost.

komunikace, a dále pozemku parc.č. 1440/1, parc.č. 1440/3, parc.č. 1442/1, parc.č. 1442/4,

parc.č. 1442/5 a parc.č. 1442/6, vše ost. plocha, silnice.

2. Předmětem převodu jsou níže uvedené nemovité věci:

a) v k.ú. Hrabůvka, obec Ostrava pozemky:

- p.p.č. 941/2

— p.p.č. 963/1

b) V k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava pozemek:

- parc.č. 2976/8

c) v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava pozemek:

- ppč. 455/86

(1) V k.ú. Vítkovice, obec Ostrava pozemky:

— parc.č. 973/40

— parc.č. 1244/1

— parc.č. 1244/11

— parc.č. 1252/3

— parc.č. 1440/1

- parc.č. 1440/3

— parc.č. 1442/1

— parc.č. 1442/4

- parc.č. 1442/5

— parc.č. 1442/6

(dále jen „předmět převodu“).

3. Na částech předmětu převodu se nachází stavby místních komunikací I. a III. třídy

ve vlastnictví kupujícího (lokalita ul. 1. máje, Mostárenská, Věžní, Závodní, Moravská,

Sídlovecká, Průmyslová a Kapitolní).

4. Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat předmět převodu a umožnit mu

nabýt kpředmětu převodu vlastnické právo a kupující se zavazuje, že předmět převodu

od prodávající převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu uvedenou včl. II.

odst. 1 této smlouvy.

čl. II.

Kupní cena

1. Dle dohody smluvních stran je sjednanou kupní cenou celková částka ve výši

17.437.310,00 Kč, přičemž:

- cena sjednaná u pozemku p.p.č. 941/2 v k.ú. Hrabůvka činí 27.500,00 Kč

— cena sjednaná u pozemku p.p.č. 963/1 V k.ú. Hrabůvka činí 5.064.520,00 Kč

— cena sjednaná u pozemku parc.č. 2976/8 v k.ú. Moravská Ostrava činí 1.964.000,00 Kč

— cena sjednaná u pozemku p.p.č. 455/86 v k.ú. Zábřeh nad Odrou činí 396.600,00 Kč

— cena sjednaná u pozemku parc.č. 973/40 v k.ú. Vítkovice činí 167.050,00 Kč

— cena sjednaná u pozemku parc.č. 1244/1 V k.ú. Vítkovice činí 4.517.140,00 Kč

— cena sjednaná u pozemku parc.č. 1244/11 V k.ú. Vítkovice činí 795.200,00 Kč

- cena sjednaná u pozemku parc.č. 1252/3 v k.ú. Vítkovice činí 166.000,00 Kč

— cena sjednaná u pozemku parc.č. 1440/1 V k.ú. Vítkovice činí 421.400,00 Kč

Kupní srnlouva
2 —

 



"
V
á
l

 

— cena sjednaná u pozemku parc.č. 1440/3 v k.ú. Vítkovice činí 224.700,00 Kč

- cena sjednaná u pozemku parc.č. 1442/1 V k.ú. Vítkovice činí 1.93 6900,00 K6

— cena sjednaná u pozemku parc.č. 1442/4 v k.ú. Vítkovice činí 135,100,00 K6

— cena sjednaná u pozemku parc.č. 1442/5 V k.ú. Vítkovice činí l33.700,00 K6

— cena sjednaná u pozemku parc.č. 1442/6 v k.ú. Vítkovice činí l.487.500,00 K6.

2. Předmět převodu je oceněn ve znaleckém posudku č. 2351-47/2017 znalce_

ze dne 24. 10. 2017 cenou obvyklou v celkové výši 17.437.310,00 K6, přičemž:

— cena obvyklá u pozemku p.p.6. 941/2 V k.ú. Hrabůvka činí 27.500,00 K6

- cena obvyk1á u pozemku p.p.6. 963/1 V k.ú. Hrabůvka činí 5.064.520,00 K6

- cena obvyklá u pozemku parc.č. 2976/8 V k.ú. Moravská Ostrava činí 1.964.000,00 K6

- cena obvyklá u pozemku p.p.6. 455/86 V k.ú. Zábřeh nad Odrou činí 396.600,00 K6

— cena obvyklá u pozemku parc.č. 973/40 V k.ú. Vítkovice činí 167.050,00 Kč

~ cena obvyklá u pozemku parc.č. 1244/1 v k.ú. Vítkovice činí 4.517.l40,00 K6

- cena obvyklá u pozemku parc.č. 1244/11 v k.ú. Vítkovice činí 795,200,00 K6

— cena obvyklá u pozemku parc.č. 1252/3 v k.ú. Vítkovice činí 166.000,00 K6

- cena obvyklá u pozemku parc.č. 1440/1 v k.ú. Vítkovice činí 421.400,00 Kč

- cena obvyklá u pozemku parc.č. 1440/3 V k.ú. Vítkovice činí 224,700,00 K6

— cena obvyklá u pozemku parc.č. 1442/1 v k.ú. Vítkovice činí l.936.900,00 K6

- cena obvyklá u pozemku parc.č. 1442/4 v k.ú. Vítkovice činí 135.100,00 K6

— cena obvyklá u pozemku parc.č. 1442/5 v k.ú. Vítkovice činí 133,700,00 K6

- cena obvyklá u pozemku parc.č. 1442/6 v k.ú. Vítkovice činí 1.487.500,00 K6.

3. Kupní cenu sjednanou v odst. 1 tohoto článku kupující uhradí prodávajícímu bezhotovostním

bankovním převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 15 dnů ode dne

obdržení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva do katastru

nemovitostí.

čl. III.

Ujednání o bezdůvodném obohacení

l. Prodávající kupujícímu promíjí dluh spočívající v bezdůvodném obohacení kupujícího,

který vznikl užíváním předmětu převodu kupujícím bez právního titulu za období od započetí

takového užívání do uzavření této smlouvy. Kupující stímto prominutím dluhu souhlasí.

Prodávající a kupující se dohodli, že bezdůvodné obohacení, které kupujícímu vznikne

za období od uzavření této kupní smlouvy do dne nabytí předmětu převodu, zanikne dnem

nabytí vlastnického práva kupujícím k tomuto předmětu převodu.

čl. IV.

Prohlášení

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, zástavní práva ani jiné

právní povinnosti vůči třetím osobám, s výjimkou věcných břemen specifikovaných na listu

vlastnictví 6. 32 pro k.ú. Hrabůvka, na listu vlastnictví č. 22 pro k.ú. Moravská Ostrava

a na listu vlastnictví č. 14 pro k.ú. Vítkovice, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy a také

svýjimkou inženýrských sítí, specifikovaných v odst. 2 tohoto článku. Prodávající dále

prohlašuje. že seznámil kupujícího se stavem předmětu převodu podle této smlouvy.

  



 

2. Prodávající prohlašuje, že se V předmětu převodu nachází inženýrské sítě, jejich existence není

zapsána na listech vlastnictví jako věcné břemeno (služebnost), a to:

V pozemku ppč. 941/2, k.ú. Hrabůvka, obec Ostrava se nachází kanalizační stoka

a vodovodní potrubí pitné vody (vlastník statutární město Ostrava, správce Ostravské

vodárny a kanalizace a.s.),

v pozemku p.p.č. 963/1 V k.ú. Hrabůvka, obec Ostrava se nachází silové vedení pro veřejné

osvětlení (vlastník Statutární město Ostrava, správce Ostravské komunikace, a.s.),

kanalizační stoka a vodovodní potrubí pitné vody (vlastník statutární město Ostrava,

správce Ostravské vodárny a kanalizace a.s.), sdělovací vedení spojové (vlastník třetí

osoba), plynovod nízkotlaký a středotlaký (vlastník třetí osoba), el. vedení nízkého napětí

(vlastník třetí osoba), primární horkovodní rozvod (vlastník třetí osoba) a kabelový kanál

(třetí osoba),

vpozemku parc.č. 2976/8 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se nachází tepelné

potrubí (vlastník třetí osoba), kanalizační stoka a vodovodní potrubí pitné vody (vlastník

statutární město Ostrava, správce Ostravské vodárny a kanalizace a.s.), plynovod

technického plynu a nízkotlaký plynovod (vlastník třetí osoba), kabelový kanál (vlastník

třetí osoba), venkovní silového vedení nízkého napětí (vlastník třetí osoba) a sdělovací

vedení spojové (vlastník třetí osoba),

V pozemku p.p.č. 455/86 V k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava se nachází silové vedení

pro veřejné osvětlení (vlastník statutární město Ostrava, správce Ostravské komunikace,

a.s.), plynovod nízkotlaký (vlastník třetí osoba) a venkovní silové vedení nízkého napětí

(vlastník třetí osoba),

v pozemku parc.č. 973/40 V k.ú. Vítkovice, obec Ostrava se nachází venkovní silové vedení

nízkého napětí (vlastník třetí osoba), sdělovací vedeni spojové (vlastník třetí osoba), silové

vedení nízkého napětí (vlastník třetí osoba) a silové vedení pro veřejné osvětlení (vlastník

statutární město Ostrava, správce Ostravské komunikace, a.s.),

vpozemku parc.č. 1244/1 v k.ú. Vítkovice, obec Ostrava se nachází kanalizační stoka

(vlastník statutární město Ostrava, správce Ostravské vodárny a kanalizace a.s.),

vodovodní potrubí užitkové vody (vlastník třetí osoba), plynovod technického plynu

nízkotlaký a středotlaký plynovod (vlastník třetí osoba), potrubí stlačeného vzduchu

(vlastník třetí osoba), primární horkovodní rozvod (vlastník třetí osoba) a primární tepelné

potrubí parní (vlastník třetí osoba), kanalizační stoka (vlastník třetí osoba) a silové vedení

pro veřejné osvětlení (vlastník statutární město Ostrava, správce Ostravské komunikace,

a.s.),

vpozemku parc.č. 1244/11 vk.ú. Vítkovice, obec Ostrava se nachází venkovní silové

vedení vysokého napětí (vlastník třetí osoba), sdělovací vedení spojové (vlastník třetí

osoba), vodovodní potrubí užitkové vody (vlastník třetí osoba), venkovní silové vedení

vysokého napětí (vlastník třetí osoba), kanalizační stoka (vlastník třetí osoba), plynovod

Středotlaký (vlastník třetí osoba)

V pozemku parc.č. 1252/3 vk.ú. Vítkovice, obec Ostrava se nachází kanalizační stoka

(vlastník statutární město Ostrava, správce Ostravské vodárny a kanalizace a.s.), tepelné

potrubí (vlastník třetí osoba) a primární teplovodní rozvod (vlastník třetí osoba),

v pozemku parc.č. 1440/1 V k.ú. Vítkovice, obec Ostrava se nachází plynovod nízkotlaký

(vlastník třetí osoba), venkovní silové vedení nízkého napětí (vlastník třetí osoba), el.

silové vedení pro veřejné osvětlení (vlastník statutární město Ostrava, správce Ostravské

komunikace, a.s.) a kanalizační stoka (vlastník statutární město Ostrava, správce Ostravské

vodárny a kanalizace a.s.),

v pozemku parc.č. 1440/3 V k.ú. Vítkovice, obec Ostrava se nachází plynovod nízkotlaký

(vlastník třetí osoba)venkovní silové vedení vysokého napětí (vlastník třetí osoba silové  

 



3.

 

vedení pro veřejné osvětlení (vlastník statutární město Ostrava, správce Ostravské

komunikace, a.s.) a kanalizační stoka (vlastník statutární město Ostrava, správce Ostravské

vodárny a kanalizace a.s.),

— v pozemku parc.č. 1442/1 V k.ú. Vítkovice, obec Ostrava se nachází venkovní silové vedení

nízkého a vysokého napětí (vlastník třetí osoba), kanalizační stoka (vlastník statutární

město Ostrava, správce Ostravské vodárny a kanalizace a.s.), sdělovací vedení spojové

(vlastník třetí osoba), vedení pro anténní rozvod (vlastník třetí osoba), kabelový kanál

(vlastník třetí osoba) a silové vedení pro veřejné osvětlení (vlastník statutární město

Ostrava, správce Ostravské komunikace, a.s.),

- V pozemku parc.č. 1442/4 V k.ú. Vítkovice, obec Ostrava se nachází venkovní silové vedení

nízkého napětí (vlastník třetí osoba),

- V pozemku parc.č. 1442/5 V k.ú. Vítkovice, obec Ostrava se nachází venkovní silové vedení

vysokého napětí (vlastník třetí osoba),

- vpozemku parc.č. 1442/6 vk.ú. Vítkovice, obec Ostrava se nachází sdělovací vedení

spojové (vlastník třetí osoba), vedení pro anténní rozvod (vlastník třetí osoba), kanalizační

stoka (vlastník statutární město Ostrava, správce Ostravské vodárny a kanalizace a.s.),

sdělovací vedení spojové (vlastník třetí osoba), kabelový kanál (vlastník třetí osoba),

plynovod nízkotlaký (vlastník třetí osoba), venkovní silové vedení nízkého napětí (vlastník

třetí osoba)

Kupující prohlašuje, že je mu faktický i právní stav předmětu převodu znám.

čl. V.

Odevzdání předmětu převodu a nabyti vlastnického práva

U
.
)

Smluvní strany se dohodly, že předmět převodu je předaný dnem provedení vkladu

vlastnického práva do katastru nemovitostí ve prospěch kupujícího podle této smlouvy

u příslušeného katastrálního úřadu. 0 odevzdání a převzetí předmětu převodu nebude

sepisován písemný předávací protokol.

Kupující nabyde vlastnictví k předmětu převodu vkladem vlastnického práva do katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava.

Do té doby jsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá

kupující do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Správní poplatek

za Vkladové řízení zaplatí kupující.

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany s rozvažovací podmínkou. Pro případ, že katastrální

úřad návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne, se smluvní strany dohodly,

že nabytím právní moci takovéhoto zamítave'ho rozhodnutí katastrálního úřadu je tato

rozvažovací podmínka splněna. Splněním této rozvazovací podmínky zanikají veškerá práva

a povinnosti plynoucí smluvním stranám z této kupní smlouvy.

  



 

čl. VI.

Závěrečná ustanovení

10.

Daň z nabytí nemovité věci, v souladu se zákonným opatřením Senátu č. 340/2013 Sb., o dani

z nabytí nemovitých věcí, ve znění zákona č. 254/2016 Sb., uhradí kupující. Poplatníkem daně

podle tohoto zákona je nabyvatel vlastnického práva k nemovité věci. Statutární město Ostrava

jako nabwatel je V souladu s § 6 odst. 1 tohoto zákona od této daně osvobozeno.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

nesmí být vykládán vrozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze stran.

Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e—mailových či jiných elektronických zpráv.

Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postupovat.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, ikdyž dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 NOZ, který stanoví, že marné

uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez dalšího.

Ukáže—li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 N02.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně, určitě a jí

srozumitelně a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy, snímž se před podpisem smlouvy

zastupující osobou podrobně seznámila a plně mu porozuměla. Jako projev toho připojuje

podpis osoby v tomto směru danou právnickou osobu zastupující.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany

se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle uvedeného zákona zajistí prodávající, o čemž bude

do 5 pracovních dní od okamžiku tohoto uveřejnění informovat kupujícího, ato zasláním kopie

potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, které obdržel od správce tohoto registru.

Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží 1 vyhotovení, kupující

obdrží 3 vyhotovení a 1 vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad do katastru nemovitostí

příslušnému katastrálnímu úřadu.

čl. VII.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

 



 

O koupi předmětu převodu podle této smlouvy a o uzavření této smlouvy na straně kupujícího

rozhodlo zastupitelstvo města dne 15. 11. 2017 usnesením č. 1976/ZMl418/30.

Příloha č. 1:

— list vlastnictvi č. 32 pro k.ú. Hrabůvka, obec Ostrava

- list Vlastnictví č. 22 pro k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava

- list vlastnictví č. 14 pro k.ú. Vítkovice, obec Ostrava

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Datum: /Ú' //ýéď/% Datum:

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

  

 
 



\ I

, , , ,v) ,-

'PWLG Huf c . 4

, , ".1 ,. :; .4" "'L/

VYPIS z KATASTRU NEMOVITOSTI >IH/LC L Í

prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2017 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Ostatní činnosti, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

 

 

 

Okres: C20806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 714585 Hrabůvka List vlastnictví: 32

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Vítkovice, 70300 45193070

Ostrava

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

 

 

 

 

 

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany

941/2 55 ostatní plocha ostatní

' komunikace

963/1 7354 ostatní plocha ostatní

komunikace

Bl Jiná práva — Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

plynárenského zařízení s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními

úpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy

v rozsahu GP č. 1212—100/2011

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Parcela: 963/1 Z-2780/2017-807

Klíše, 40001 Usti nad Labem,

RC/IČO: 27295567

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 30.04.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 14.06.2012.

V-5582/2012—807

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností Krajský

soud v Usti nad Labem, oddíl C, vložka 23083 ze dne 28.11.2013.

Z—27720/2013—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

plynárenského zařízení s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními

úpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy

v rozsahu GP č. 1213—101/2011

GasNet, s.r.o:, Klíšská 940/96, Parcela: 963/1 Z—2780/2017—807

Klíše, 40001 Usti nad Labem,

RČ/IČO: 27295567

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 30.04.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 14.06.2012.

V—5583/2012—807

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností Krajský

soud v Usti nad Labem, oddíl C, vložka 23083 ze dne 28.11.2013.

Z—27720/2013—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

 

D Jiné zápisy

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana l

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2017 00:00:00

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 714585 Hrabůvka List vlastnictví: 32

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

  

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

 

0 Změna číslování parcel

 

 

 

 

LV 32
Z—700030/1998—807

0 Změna číslování parcel

Změna hranic katastrálního území

LV 32 2-700080/1999-807

o Změna číslování parcel

vznikla z pův. parcely EN 604/1

Parcela: 941/2 Z-6649/2009-807

o Změna výměr obnovou operátu

Parcela: 941/2 2—6649/2009—807

Plomby a upozornění » Bez zápisu

3 Nabývaci tituly a jiné podklady zápisu

Listina

0 Velká privatizace — smlouva o vkladu majetku do společnosti 2801/1992 DLE NOTAR.ZAPISU O

ZALOZENI A.S. ZE DNE 28.1.1992.

 

 

POLVZ:31/1994 Z—700031/1994—807

Pro: VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Vítkovice, 70300 Ostrava RČ/IČO: 45193070

o Jiná listina ze dne —dodatek č.7 k privat.projektu s.p. Vítkovice ze dne 11.06.1998.

POLVZ:561/1998 Z-700561/1998-807

Pro: VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Vitkovice, 70300 Ostrava RČ/IČO: 45193070

F Vztah bonitovanýon půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám r Bez zépisu

 

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 16.11.2017 07:50:02

Ceský úřad zeměměřický a katastrální — SCD

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2017 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Ostatní činnosti. č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

Okres: CZO806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 22

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 

 

 

A DflaStnik, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Vítkovice, 70300 45193070

Ostrava

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

 

 

B Nemovitosti

 

  

   

 

  

Pozemky

Parcela íqhněra[m2] Druh pozemku ZPÚSOb VYUŽití Způsob ochrany

2976/8 2455 ostatni plocha ostatni

komunikace

B1 Jiná práva — Bez zášisu

C Omezení vlastnického práva

Iyp vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

 

o Věcné břemeno chůze a jizdy

dle čl. VIII. smlouvy

Parcela: 3640/18 Parcela: 2976/8 V-3967/2007-807

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 02.04.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 12.04.2007.

V—3967/2007—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

dle čl. VIII. smlouvy

Parcela: 2975/5 Parcela: 2976/8 V—3967/2007—807

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 02.04.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 12.04.2007.

V—3967/2007—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

dle čl. VIII. smlouvy

Parcela: 3640/2 Parcela: 2976/8 V—3967/2007—807

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 02.04.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 12.04.2007.

V-3967/2007—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

dle čl. VIII. smlouvy

Parcela: 3640/3 Parcela: 2976/8 V-3967/2007—807

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 02.04.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 12.04.2007.

V—3967/2007—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

dle čl. VIII. smlouvy

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve .terém vykonává státní správu katastru nemovitos—ti ČŘ—m

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana "_

 

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2017 00:00:00

Okres: CZOBOS Ostrava-město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 22

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 

 

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Parcela: 3640/4 Parcela: 2976/8 V—3967/2007—807

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 02.04.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 12.04.2007.

V-3967/2007-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění a provozování podzemního vedení středotlakého koksárenského plynu (potrubím)

s právem přístupu a příjezdu za účelem jeho provozování, zejména kontroly, údržby,

oprav, výměny, rekonstrukce a odstranění

dle čl. IV. smlouvy v rozsahu GP č. 3227—37/2009

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Parcela: 2976/8

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 70300

Ostrava, RČ/IČO: 27804721

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 19.03.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 02.04.2010.

V-3892/2010—807

V—3892/2010—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno vedení

a provozování podzemní veřejné komunikační sítě s právem přístupu a příjezdu za účelem

zajišťování provozu a údržby, případné rekonstrukce a odstranění dle čl. II. smlouvy

v rozsahu GP č. 3748—28/2011

T—Mobile Czech Republic a.s., Parcela: 2976/8 V-lO720/2012—807

Tomíčkova 2144/1, Chodov, 14800

Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 27.09.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 02.11.2012.

V—10720/2012—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

 
 

D Jiné Zápisy — Bez zápisu

  

  

Plomby a upozornění — Bez zápisu

 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Velká privatizace — smlouva o vkladu majetku do společnosti 2801/1992 DLE NOTAR. ZAPISU O

ZALOZENI A.S. ZE DNE 28.1.1992.

 

  

POLVZ:33/l994 Z—1600033/1994—807

Pro: VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Vítkovice, 70300 Ostrava RČ/IČO: 45193070

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

 

 

' Nemovitosti řj'sou—v územním'cbvodú, ve kterém'výkonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

4

SCIaKa L

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.20.2017 00:00:00

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 22

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Mbravskoslezšký kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Vyhotovil: V/hotoveno: 16.11.2017 07:51:32

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

 

*Nemovitosti jsou—“ŠJ ůÉěšžzžŠ-Ššňl obvodu, Jěšřkřfre'rýéřm 'Šfýíohářvšýsržátňí správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 3

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2017 00:00:00

Vyhoz‘oveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Ostatní činnosti, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

Obec: 554821 OstravaCZ0806 Ostrava—město

  
 

 

  

 

  

  

 

Okres:

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 22

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Žwlúastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Vítkovice, 70300 45193070

Ostrava

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Pozemky

Parcela VýměrafmZJ Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

2976/8 2455 ostatní plocha ostatní

komunikace

Bl Jiná práva - Béz zápisu „ _

C Omezení vlastnického práva »: „_

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

dle čl. VIII. smlouvy

Parcela: 3640/18 Parcela: 2976/8 V-3967/2007—807

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 02.04.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 12.04.2007.

V~3967/2007-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

V—3967/2007—807

dle čl. VIII. smlouvy

Parcela: 2975/5 Parcela: 2976/8

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 02.04.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 12.04.2007.

V—3967/2007—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

V—3967/2007—807

dle čl. VIII. smlouvy

Parcela: 3640/2 Parcela: 2976/8

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 02.04.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 12.04.2007.

V—3967/2007-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

V—3967/2007—807

dle čl. VIII. smlouvy

Parcela: 3640/3 Parcela: 2976/8

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 02.04.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 12.04.2007.

V—3967/2007—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno chůze a jízdy

dle čl. VIII. smlouvy

Nemovitosti jsou v územňím'BBGbau1“še kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

A. : 807.

 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kod

strana 1

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2017 00:00:00

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 22

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

 

Oprávnění pro Povinnost k

Parcela: 3640/4 Parcela: 2976/8 V—3967/2007—807

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 02.04.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 12.04.2007.

V—3967/2007—807

:

Pořadí K datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění a provozování podzemního vedení středotlakého koksárenského plynu (potrubím)

s právem přístupu a příjezdu za účelem jeho provozování, zejména kontroly, údržby,

oprav, výměny, rekonstrukce a odstranění

dle čl. IV. smlouvy v rozsahu GP č. 3227—37/2009

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Parcela: 2976/8 V—3892/2010-807

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 70300

Ostrava, RČ/IČO: 27804721

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 19.03.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 02.04.2010.

V—3892/2010—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno vedení

a provozování podzemní veřejné komunikační sítě s právem přístupu a příjezdu za účelem

zajišťování provozu a údržby, případné rekonstrukce a odstranění dle čl. II. smlouvy

v

v rozsahu GP c. 3748—28/2011

T-Mobile Czech Republic a.s., Parcela: 2976/8 V-10720/2012—807

Tcmíčkova 2144/1, Chodov, 14800

Praha 4, RC/ICO: 64949681

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 27.09.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 02.11.2012.

V-lO720/2012-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Jiné Zápisy — Bez zápisu

Plomby a upozornění — Bez zápisu

 
 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu “„A _

Listina

0 Velká privatizace — smlouva o vkladu majetku do společnosti 2801/1992 DLE NOTAR. ZAPISU O

ZALOZENI A.S. ZE DNE 28.1.1992.

 
 

POLVZ:33/l994 Z—1600033/l994—807

Pro: VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Vítkovice, 70300 Ostrava RČ/IČO: 45193070

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

 
 

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonava státní správu katastru nemovitosti ČŘ m<>_ _

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2017 00:00:00

Okres: CZOBOG Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastníctví: 22

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

vyhotovil: vyhotoveno: 16.11.2017 07:51:32

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kteřěm vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 3

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2017 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účet: Ostatní činnosti, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

Okres: CZ0806 Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 714071 Vítkovice
List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 
  

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

  

 

  

 

 

   

  

Pt Vlastník, jiný oprávněný
Eden tifikŠÉŠÉW—M_Ř—Ú

ÍÁÁMPodíl

Vlastnické právo

VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Vítkovice, 70300 45193070

Ostrava

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nomovitosti

Pozemky

Parcela výměrafm2j Druh pozemku
Způsob využiti Způsob ochrany _

973/40 260 ostatní plocha ostatní

komunikace

1244/1
6742 ostatní plocha

ostatní

komunikace

1244/11
977 ostatní plocha ostatni

komunikace

1252/3
184 ostatní plocha ostatni

komunikace

1440/1
602 ostatní plocha

silnice

1440/3 321 ostatní plocha silnice

1442/1 2767 ostatní plocha silnice

1442/4 193 ostatní plocha silnice

1442/5 191 ostatní plocha silnice

1442/6 2125 ostatní plocha silnice

Bl Jiná práva — Bez zápisu
11_,__111__

__"11______11___1_1.
1__

C Omezení vlastnického_práva
__;::::;Í:: ___ '—

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

0 Věcné břemeno (podle listiny)

—umístění a provozování podzemního vedení komunikační sítě

—chůze a jízdy

PODA a.s., 28. října 1168/102, Parcela: 1244/1
Z—l7259/2008—807

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava,

RC/IČO: 25816179

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 23.03.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 28.03.2007.

V—3497/2007—807

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností.

Z—l7259/2008—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění a provozování nadzemního vedení stlačeného vzduchu (potrubím)

s právem přístupu a příjezdu za účelem jeho provozování, zejména kontroly, údržby,

oprav, výměny, rekonstrukce a odstranění

dle čl. IV. smlouvy v rozsahu GP č. 1593——31/2009

ČEZ Energetické služby, s.r.o. Parcela: 1244/1
V—2407/2010—807

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 70300 Parcela: 973/40
V—2407/2010—807

Ostrava, RČ/IČO: 27804721

 

Nemovitosti jsou v územním—obvodu, ve kterém vykonávástátní správu katastrunemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 1

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2017 00:00:00

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 714071 Vítkovice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 10.02.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 26.02.2010.

V—2407/2010—BO7

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění a provozování podzemního vedení kanalizace (potrubím)

s právem přístupu a příjezdu za účelem jeho provozování, zejména kontroly, údržby,

oprav, výměny, rekonstrukce a odstranění

dle čl. IV. smlouvy v rozsahu GP č. 1582—20/2009

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Parcela: 1244/1 V—2404/2010—807

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 70300 Parcela: 1244/11 Z—l467/2017—BO7

Ostrava, RČ/IČO: 27804721

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatně ze dne 10.02.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 26.02.2010.

V—2404/2010w807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění a provozování podzemního vedení provozní vody (potrubím)

s právem přístupu a příjezdu za účelem jeho provozování, zejména kontroly, údržby,

úprav, oprav, výměny, rekonstrukce a odstranění

dle čl. IV. smlouvy v rozsahu GP č. 1586—27C/2009

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Parcela: 1244/1 V—4604/2010—807

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 70300 Parcela: 1244/11 Z—l467/2017—807

Ostrava, RČ/IČO: 27804721

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 16.04.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 21.04.2010.

V—4604/2010—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedeni

podzemní telekomunikační sítě včetně opěrných a vytyčovacích bodů

provádění údržby a úprav

dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 1097—4325/2002

České Radiokomunikace a.s., Parcela: 1244/1 Z—23055/2011—807

Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900

Praha 6, RČ/IČO: 24738875

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 24.11.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 29.11.2010.

V-l3517/2010-807

Listina Výpis z obchodniho rejstříku prokazující sloučení obchodních společností Městský

soud v Praze, oddíl B, vložka 16505.

2—23055/2011—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno vedení

a provozování podzemní veřejné komunikační sítě s právem přístupu a příjezdu za účelem

zajišťování provozu a údržby, případné rekonstrukce a odstranění dle čl. II. smlouvy

v rozsahu GP č. 1933—28/2011

T—Mobile Czech Republic a.s., Parcela: 1244/1 V—10720/2012—807

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státníňšpra'vu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2017 00:00:00

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 714071 Vítkovice Fist vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 

Typ vztahu

 

Oprávnění pro Povinnost k

Tomíčkova 2144/1, Chodov, 14800 Parcela: 1244/11 Z—1467/2017—807

Praha 4, RC/ICO: 64949681

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 27.09.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 02.11.2012.

V—lO720/20l2—BO7

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění a provozování podzemního vedení teplovodu (potrubím v potrubním kolektoru)

s právem přístupu a příjezdu za účelem jeho provozování, zejména kontroly, údržby,

úprav, oprav, výměny, rekonstrukce a odstranění

dle čl. IV. smlouvy v rozsahu GP č. 1624—76/2009

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Parcela: 1252/3 V—5296/2016—807

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 70300

Ostrava, RČ/IČO: 27804721

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatně ze dne 01.03.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 08.06.2010.

V—6600/2010—807

Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne

14.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2016. Zápis proveden dne 13.07.2016.

V—5296/2016—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno vedení

a provozování nadzemního vedení horkovodu (potrubím) s právem přístupu a příjezdu za

účelem provozování, zejména kontroly, údržby, úprav, oprav, výměny, rekonstrukce a

odstranění dle čl. IV. smlouvy

v rozsahu GP c. 1612—59A/2009

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Parcela: 1244/1 V—5296/2016—807

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 70300

Ostrava, RC/ICO: 27804721

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 22.12.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 28.06.2012.

V—6lO7/2012—807

Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne

14.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2016. Zápis proveden dne 13.07.2016.

V—5296/2016—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno vedení

nadzemního potrubí směsného plynu s právem přístupu a příjezdu za účelem provozování,

zejména kontroly, údržby, úprav, oprav, výměny, rekonstrukce a odstranění dle čl. IV.

smlouvy

v rozsahu GP č. 1610—57A/2009

Energocentrum Vítkovice, a. s., Parcela: 1244/1 V-6576/2016—807

Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha Parcela: 973/40 V—6576/2016—807

4, RČ/IČO: 03936040

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 04.08.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 27.12.2011.

V-14990/2011-807

Listina Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona - přechod oprávnění v souvislosti s

___„__„_. >NĚmOV1tDStí jsou v ú?emním obvodu, ve kterém vykonava státní správu katastru usmevitosti CE

Katastrální úřad pro Mcravs'<oslezský kraj, Katastrální pracovište Ostrava, kód: 80/.

strana 3

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2017 00:00:00

Okres: CZ0806 Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 714071 Vítkovice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

   

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

 

vkladem části obchodního závodu ze dne 18.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni

21.04.2016. Zápis proveden dne 05.08.2016.

V—6576/2016—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění a provozování vedení potrubí demineralizované vody

s právem přístupu a příjezdu za účelem provozování, kontroly, údržby, úprav, oprav,

výměny, rekonstrukce a odstranění vedení

dle čl. IV. smlouvy v rozsahu GP č. 1618—69/2009

Energocentrum Vítkovice, a. s., Parcela: 1244/1 V-6576/2016—807

Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha Parcela: 973/40 V—6576/2016—807

4, RČ/IČO: 03936040

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 19.10.2009. Právní účinky

vkladu práva ke dni 03.12.2009.

V—13776/2009—807

Listina Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona — přechod oprávnění v souvislosti s

Vkladem části obchodního závodu ze dne 18.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni

21.04.2016. Zápis proveden dne 05.08.2016.

V—6576/2016—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění a provozování podzemního kabelového vedení

dle čl. IV. smlouvy v rozsahu GP č. 1585—26A/2009

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Parcela: 1244/1 V—20832/2016-807

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 70300 Parcela: 1244/11 Z—l467/2017—BO7

Ostrava, RČ/IČO: 27804721

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 27.07.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 04.08.2010.

V—8838/2010—807

Listina Souhlasné prohlášení o Vzniku práva ze zákona ze dne 08.12.2016. Právní účinky

zápisu ke dni 12.12.2016. Zápis proveden dne 06.01.2017.

V—20832/2016—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)

— zřízení a provozování plynárenského zařízení včetně jeho přislušenství

— vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním

distribuční soustavy a plynovodních přípojek

dle čl. II smlouvy v rozsahu GP č. 1469—162/2007

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Parcela: 1244/11 Z—l467/2017—807

Klíše, 40001 Ustí nad Labem,

RC/ICO: 27295567

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — ůplatná ze dne 20.10.2008. Právní účinky

vkladu práva ke dni 22.10.2008.

V—13004/2008-807

Listina Výpis z obchodniho rejstříku prokazující sloučení obchodních společností Krajský

soud v Usti nad Labem, oddíl C, vložka 23083 ze dne 28.11.2013.

\ 2—27720/2013—807

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 4

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2017 00:00:00

Okres: CZO806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 714071 Vítkovice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno vedení

a provozování podzemního vedení horkovodu (potrubím) s právem přístupu a příjezdu za

účelem provozování, zejména kontroly, údržby, úprav, oprav, výměny, rekonstrukce a

odstranění dle čl. IV. smlouvy

v rozsahu GP č. 1612—593/2009

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Parcela: 1244/11 2—1467/2017—807

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 70300

Ostrava, RČ/IČO: 27804721

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 22.12.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 28.06.2012.

V—6107/2012—807

Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne

14.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2016. Zápis proveden dne 13.07.2016.

V—5296/2016—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Vécné břemeno (podle listiny)

dle čl. II. smlouvy

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická Parcela: 1440/3 Z—4136/2017—807

874/8, Děčín IV—Podmokly, 40502 Parcela: 1442/6 2—4136/2017—807

Děčín, RC/ICO: 24729035

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 14.05.2003. Právní účinky

vkladu práva ke dni 14.05.2003.

V—2131/2003-807

Listina Ohlášení přechodu oprávnění (zákon č. 670/2004 Sb., čl. II) ze dne 06.08.2007.

2—24278/2007—807

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí Krajský

soud v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 2145.

Z—19674/2010—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

dle odst. II smlouvy

Dopravní podnik Ostrava a.s., Parcela: 1442/1 2—4136/2017-807

Poděbradova 494/2, Moravská Parcela: 1442/6 Z-4136/2017—807

Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO:

61974757

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 18.02.2002. Právní účinky

vkladu práva ke dni 20.02.2002.

V-1646/2002—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřizovat a provozovat podzemní vedení telekomunikační sítě dle odst. III. smlouvy

Parcela: 1000/44 k.ú. Nová Bělá Parcela: 1440/3 2—4136/2017-807

Parcela: 1442/6 Z—4136/2017—807

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — ůplatná ze dne 14 01.2004. Právní účinky

vkladu práva ke dni 25.02.2004.

 

Nemovizošťi jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kod: 807.

strana 5

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2017 00:00:00

 

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 714071 Vítkovice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

V—l453/2004—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Parcela: 1442/6 Z—4136/2017—807

Klíše, 40001 Ústí nad Labem,

RČ/IČO: 27295567

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 11.07.2003. Právní účinky

vkladu práva ke dni 30.07.2003.

V—3462/2003—807

Listina Ohlášení přechodu oprávnění (zákon č. 670/2004 Sb., čl. II) ze dne 02.01.2007.

Z-2206/2007—807

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností Krajský

soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23083 ze dne 28.11.2013.

\ Z—27720/2013—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

provozování, oprav a údržby podzemního komunikační vedení veřejné komunikační sítě —

optického kabelu dle čl. III. smlouvy

v

v rozsahu GP c. 2285—30/2014

ČEZ ICT Services, a. s., Duhová Parcela: 1244/1 V—7766/2016—807

1531/3, Michle, 14000 Praha 4, Parcela: 1244/11 Z-1467/2017—807

RC/ICO: 26470411

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č. IE-12—8001868/VB001 EVI — optické

kabely ze dne 29.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 11.05.2016. Zápis proveden

dne 01.06.2016.

V—7766/2016—807

Pořadí k 11.05.2016 09 2o

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

zařízení distribuční elektrizační soustavy a povinnost zdržet se činností uvedených v

čl. III. odst. 2 písm. a) a písm. b) smlouvy

v rozsahu GP c. 2495-614/2016

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Parcela: 1244/1 V-20832/2016-807

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 70300

Ostrava, RČ/IČO: 27804721

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č. IV—12/8004713/Ol ze dne 10.08.2016.

Právní účinky zápisu ke dni 31.08.2016. Zápis proveden dne 22.09.2016.

V—l4585/2016—807

Listina Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona ze dne 08.12.2016. Právní účinky

zápisu ke dni 12.12.2016. Zápis proveden dne 06.01.2017.

V—20832/2016—807

Pořadí k 31.08.2016 09:51

 
 0 Jiné zápisy

Typ vztahu

Opravneni pro Povinnost k

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 6

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2017 00:00:00

Okres: CZOBOG Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 714071 Vítkovice
List Vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

 

 

  
 

Oprávnění pro Povinnost k

0 Změna výměr obnovou operátu

Parcela: 1244/11
Z—7543/2017—807

Parcela: 1252/3
Z-7543/2017-807

Parcela: 973/40
Z—7543/2017—807

Plomby a upozornění

Číslo řízení vztah k

o Upozornění na probíhající obnovu katastrálního operátu

00—3/2013—807

 

 
 

 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Velká privatizace — smlouva o vkladu majetku do společnosti 2801/1992 dle notář.zápisu o

založení a.s. ze dne 28.1.1992.

A doplnění o souhlas s opravou soup.nemovitostí ze dne 23.2.

1999— jako dodatek č.8.

POLVZ:20/1994 Z-3200020/1994—807

Pro: VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Vítkovice, 70300 Ostrava RČ/IČO: 45193070

o Jiná listina ze dne —dodatek č.7 k privat.projektu s.p. Vítkovice

Z parc.č.PK 556/83 k.ú. Zábřeh ze dne 11.06.1998.

POLVZ:316/1998 2—3200316/1998—807

Pro: VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Vítkovice, 70300 Ostrava RČ/IČO: 45193070

o Jiná listina ze dne —dodatek č.7 k privat.projektu s.p. Vítkovice

Z parc.č.PK 566/125 k.ú.Zábřeh ze dne 11.06.1998.

 

 

 

 

POLVZ:316/1998 Z—3200316/1998—807

ro: VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Vítkovice, 70300 Ostrava RČ/IČO: 45193070

?“ Vztah bonitovaných pádné ekologických jednotek (BPEJ) k Šarcelám — Bez záýisu ;:

  

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Yyhotovil:
Vyhotoveno: 16.11.2017 07:53:53

Ceský úřad zeměměřický a katastrální - SCD

 

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém výkonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 7

 


